

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 475974 - MCN N° 26/2025 - Reparación de calles con carga de ripio, arreglo y colocación de tubos en los barrios de la ciudad de San Juan Nepomuceno

Grupo 1 - Reparación de calles con carga de ripio, arreglo y colocación de tubos										Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultáneo: No											
OFERENTE: Diego Andrés Ruiz Díaz Barrios (CONSTRUCCIONES RD) con RUC N°: 4528751-1										PRECIO REFERENCIAL		RANGO DE PORCENTAJE +10%/-20%		(CANIZA CONSTRUCCIONES) RUC N°: 2223168-4				PRECIO REFERENCIAL		RANGO DE PORCENTAJE +10%/-20%	
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total			Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total						
1	72131601-003	Marcacion y excavación de 8m ancho	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	31,360.00	1,237.00	38,792,320.00	1,455.00	45,628,800.00	-15	CUMPLE	31,360.00	1,310.00	41,081,600.00	1,455.00	45,628,800.00	-10	CUMPLE				
2	72131701-021	Arreglo de tubos en boca calles	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6.00	2,592,500.00	15,555,000.00	3,050,000.00	18,300,000.00	-15	CUMPLE	6.00	2,745,000.00	16,470,000.00	3,050,000.00	18,300,000.00	-10	CUMPLE				
3	72131701-017	Colocación de tubos	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	4.00	3,343,333.00	13,373,332.00	3,933,333.00	15,733,332.00	-15	CUMPLE	4.00	3,539,900.00	14,159,600.00	3,933,333.00	15,733,332.00	-10	CUMPLE				
4	72131601-002	Perfilado y Nivelación	cúbicos presentación: EVENTO	300.00	225,647.00	67,694,100.00	265,467.00	79,640,100.00	-15	CUMPLE	300.00	238,920.00	71,676,000.00	265,467.00	79,640,100.00	-10	CUMPLE				
5	72131701-014	Enripiado con carga de 0.10 m espesor	cúbicos presentación: EVENTO	3,260.00	82,039.00	267,447,140.00	96,516.00	314,642,160.00	-15	CUMPLE	3,260.00	86,863.00	283,173,380.00	96,516.00	314,642,160.00	-10	CUMPLE				
6	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1.00	1,076,667.00	1,076,667.00	1,266,667.00	1,266,667.00	-15	CUMPLE	1.00	1,140,000.00	1,140,000.00	1,266,667.00	1,266,667.00	-10	CUMPLE				
Total por Grupo:						403,938,559.00		475,211,059.00	-15				427,700,580.00		475,211,059.00	-10					





Lic. Marcos Rubén Verdún Silva
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de San Juan Nep.